
1/2 

Dodavatel:      Odběratel: 
Jindřich Grycmn                  ZOO a zámek Zlín - Lešná,  
XXXXXXXXX,       příspěvková organizace  
763 14, Zlín - Štípa        Lukovská, 112  
email: XXXXXXXXX     763 14, Zlín - Štípa   
tel:  XXXXXXXXX 
IČO:64068072      IČO: 00090026            
DIČ:CZ5902130663                             DIČ:CZ 00090026                                                         
                                  

  
CENOVÁ NABÍDKA 2017/001  

 
BETONOVÁ SMĚS: SKLÁPĚČ, konzistence S1     
C12/15, X0, S1,  Dmax 22mm ( 16mm)      1520,- Kč/m3  
C16/20, X0, S1,  Dmax 22mm ( 16mm)      1630,- Kč/m3 
C20/25, X0, S1,  Dmax 22mm ( 16mm)      1760,- Kč/m3  
C25/30, X0, S1,  Dmax 22mm ( 16mm)      1895,- Kč/m3  
 
BETONOVÁ SMĚS: AUTODOMÍCHAVAČ, konzistence S3  
C12/15, X0, S3, čerpatelný, Dmax 22mm ( 16mm)      1560,- Kč/m3  
C16/20, X0, S3, čerpatelný, Dmax 22mm ( 16mm)      1670,- Kč/m3  
C20/25, X0, S3, čerpatelný, Dmax 22mm ( 16mm)      1802,- Kč/m3  
C25/30, X0, S3, čerpatelný, Dmax 22mm ( 16mm)      1935,- Kč/m3  
 
Příplatek za kamenivo do 8mm                                      75Kč/m3 
 
DOPRAVA: 
SKLÁPĚČ: 
Cena jedné dopravy 309,-Kč (skládka - celý areál ZOO Lešná) 
 
AUTODOMÍCHVAČE: 
Cena dopravy 150Kč/m3 (betonárka Štípa - celý areál ZOO Lešná) 
Dopravné je účtováno jako minimální vytížení, tj. 6m3 i v případě menšího množství dle přání 
zákazníka bude doprava doúčtována. (150kč/m3) 
 
V ceně dopravy je zahrnuta vykládka u zákazníka v rozsahu 30-ti minut.  
Při překročení tohoto limitu účtujeme prodlouženou vykládku mixu 125,- Kč za každou ¼ 
hodinu.  
Použití přídavné roury 40,- Kč/m3.  
Při použití autodomíchavače s dopravním pásem TD 16,5m (dosah 17m za vozidlo) je sazba 
účtovaná od příjezdu po odjezd vozidla a to včetně mytí dopravního pásu.  
Výkon 390,-  Kč/započatá ¼ hodina. 
 
Čerpadlo PUMI 29m, objem bubnu 7m3 
Přistavení čerpadla     1500,-Kč 
Výkon čerpadla          1900,-Kč/hod 
Výkon čerpadla je účtován po čtvrthodinách od příjezdu po odjezd ze stavby. 
K celkové době použití bude účtována doba 30min, pokud není možné umýt stroj na stavbě. 



2/2 

 
 
 
Příplatkové služby: 
Zimní opatření - období od 15.11 - 15.3. automaticky a při podmínkách s nízkými a 
zápornými teplotami (pod +5C)                                      125Kč/m3 
Příplatek za sobotu +5%  z fakturace 
Příplatek za neděli  +10% z fakturace 
 
 
 
KAMENIVO SKLÁDKA ŠTÍPA 
 

Drcené kamenivo  cena bez DPH cena s DPH (21%) 

F
ra

k
ce

 k
am

e
n

iv
a 

DK  2/4   760,- 920,- 

DK  4/8   740,- 896,- 

DK  8/16   700,- 847,- 

DK  16/32   570,- 690,- 

DK  32/63   550.- 690,- 

DK  0/32   510,- 617,- 

DK  0/63   510,- 617,- 
 

Těžené kamenivo  cena m3 bez DPH  cena s DPH (21%) 

F
ra

k
ce

 k
am

e
n

iv
a 

TK  4/8   535,- 666,- 

TK  8/16   535,- 666,- 

TK  11/22   535,- 666,- 

TK  16/32   595,- 720,- 

TK  O/4 (Hulín) 495,- 599,- 

TK  O/32 (Hulín) 495,- 599,- 

Žlutý písek   410,- 496,- 
 
 
 
 
Ceny uvedeny bez       DPH 21% 
Platební podnímky:   FAKTURA 
Splatnost faktur:    30dnů 
Platnost nabídky:    31.12.2017 
 

 
S pozdravem a těšíme se spolupráci. 
Jindřich Grycman 
XXXXXXXXX 


